
 
 

 

 
Referat af styrelsesmøde mandag 8. maj kl. 10.15-17.30 i Vartov: 
 
Overordnet plan for dagen  
 
Kl. 10.15 – 11.30 Mødestart og orienteringer 

Kl. 11.30 – 12  Økonomi    

Kl. 12 – 12.15   Noget at snakke om  

Kl. 12.15 – 13.15 Frokost – og mulighed for rundtur i Vartov   

Kl. 13.15 – 13.45 Beslutninger  

Kl. 13.45 – 14.45 Drøftelse af indsatsområder  

Kl. 14.45 – 15   Pause  

Kl. 15 – 16  Forsat drøftelse  

Kl. 16 – 16.15   Afslutning og evt.  

Kl. 16.15 – 16.30  Pause  

Kl. 16.30 – 17.30  Møder i Hovedudvalg – formænd sender separat dagsorden  

Den samlede styrelse var til stede, dog med afbud fra MSS og LLJ, grundet sygdom – og med BRM fraværende under pkt. 1-2, IHV under pkt. 1-2 og 7, AG, LMS og KMA under 
pkt. 1-9. 
 
 

Punkt Tid  Indhold Ansvarlig Beskrivelse Noter 

1.  
5 Mødestart UMB Velkomst ved næstformand UMB, der i formandens 

fravær indledte og ledte mødet. HS 546 – En lærke letted 
blev sunget i anledning af befrielsesdagen, 5. maj. 

 

 

5 Godkendelse af dagsordenen 
 

 Dagsordenen blev godkendt.  
UMB gjorde opmærksom på, at pkt. 13 er et 
beslutningspkt., hvad angår formuleringer i kommende 
fondsansøgninger i relation til afløftning af moms. 
KET gjorde opmærksom på tidl. aftale om, at 
styrelsesmøder indledes m. en indledning ved et 
styrelsesmedlem. Styrelsen tog glad imod denne 
erindring.  
LK inviterede til Vartov-rundvisninger i frokostpausen. 
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5 Godkendelse af referat fra sidste styrelsesmøde   Referat fra sidst afholdte styrelsesmøde, konstituerende 
styrelsesmøde 22. november 2022, blev godkendt. For 
styrelsesseminaret i marts, 6.-7. marts, er de på forhånd 
udsendte bilag samtidig dokumentation for mødets 
drøftelser. 
 

 

   
NYT FRA UDVALG, SEKRETARIAT OG AKADEMI   
 

 

2.  10 Nyt fra formand  UMB UMB nævnte KD-kronik om kvindelige præster i 
anledning af 75-året for ordination af kvindelige præster 
og drøftelsen om ændring af lovgivningen om MR’s 
mulighed for ikke at kalde en præst med begrundelsen, 
at præsten er en kvinde. UMB mindede om, at Gr.F. 
tidligere har gjort sig til fortaler for en ændring af 
lovgivningen, da der i lovgivningen allerede er taget hånd 
om de menighedsråd, der af teologiske grunde ikke 
ønsker en kvindelig præst. 
 
UMB orienterede om arbejdet med reformen af 
universitetsuddannelserne og 10. klasse, herunder 
efterskolerne. 

 

3.  10 Nyt fra Skolepolitisk Udvalg  JVS JVS orienterede om Folkeskole i en frisættelsestid 
Følger forventelig opfølgende initiativer i forhold til bl.a 
10. klasse, efterskole og ungdomsuddannelserne – evt. 
styrelsesmøde på Teams, om det bliver aktuelt. En vigtig 
samtale! 
JES nævnte, at det ikke kun handler om 10. klasse, men 
om både grundskole og ungdomsuddannelser, hvis man 
vil ha’ flere erhvervsuddannede. 
JVS fortalte om praksisfællesskaber, men kritisk overfor 
tanken, at det er grundskolens ansvar at få de unge til at 
vælge så samfundet får de rette uddannede 
JVS orienterede om SPUs oplæg til Folkemødet og om, at 
der på sensommerens Grundtvig-festival i Vartov, 2.-8. 
september, også bliver en dag om skole. 
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KET mangler klarhed om, hvad det grundtvigske 
standpunkt er i spørgsmålet om 10. kl. og efterskoler – 
ikke blot at forsvare 10. kl., men måske pege på alternativ 
til at ville styre samfundet oppefra. 

4.  10 Nyt fra Kirkeudvalget  MT MFT – Kirkepolitisk topmøde på Folkemødet i samarbejde 
med Kristeligt Dagblad – og Folkekirkemøde i samarbejde 
med Altinget – om Folkekirken er woke nok?!  
MFT og KMA har deltaget i fælles kirkemøde i Fredericia, 
inviteret af IM, med undtagelsesparagraf om kvindelige 
præster. God snak, uden at vi bliver klogere!, med MFTs 
ord – IM er imod og bruger ’glidebaneargument’ – vil 
gerne samtalen m. Gr.F. 
FT gjorde opmærksom på, at konservative kræfter kan 
melde sig ud af Folkekirken og danne frimenighed. 
Skelnen mellem organisatorisk og åndeligt fællesskab. 
RJ understregede, med smil på læben, og fra sit vikariat i 
Kingo Sogn, Kbh., at han er glad for kvindelige præster! 
Han hører dér argumentation for, at kvindelige præster 
ikke skal diskuteres praktisk, men i akademiet! 
KPU skal drøfte grundtvigsk midtbane og ’mobilisering’ af 
grundtvigske præster 

 

5.  10 Nyt fra Kultur og Samfundspolitisk Udvalg  LL/KET KET orienterede om ny-orientering i udvalget fra det 
mere operationelle – oplæg til nyt kommissorium.  
BRM spurgte til, om udvalget var/er involveret i forhold til 
Grundlovs-projektet. 
Fælles dagsorden og -emner i forhold til DFS blev nævnt, 
LK nævnte perspektivet i et evt. fællesmøde m. DFS, hvor 
der netop er ansat ny sekretariatsleder   

 

6.  10 Nyt fra sekretariatet  LK LK henviste til status-papir i skematisk form – Tak for fin 
deling af godt overblik, Lise! 
LK orienterede om Grundlovs-projektet og 
partnerskaberne, bl.a med midler fra Tryg og Nordea – 
og med Olav Hesseldahl som projektleder. 
LK gjorde endvidere status i forhold til Folkemødet, og 
takkede for involvering i den sammenhæng.  
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Huset m. byggeprojekt og forretningsudvikling – go’ 
interessere for at komme ind og være med – lyder godt! 
Kommende møde med Ny Carlsbergfondet – også med 
kik ind i Store Sal. Lyder også godt, Lise!  
MG nævnte i denne sammenhæng tidl. indstillingen om 
at undersøge muligheden for at AHS’s værker kan være til 
udlån i medlemskredse og andre relevante 
sammenhænge 
Talerstol på Regnbuepladsen nævnes også i denne 
sammenhæng.  

7.  10 Nyt fra Akademiet  IA IA henviste til det udsendte bilag, og omtalte nyt layout af 
Grundtvigsk Tidende, kommentarer er velkomne. IA viste 
også nyudgivelse af bog i serien Bibelen læst af – det har 
været en fornøjelse af skrive, dejligt at høre. 
Boglancering 1. juni. ’Bøvl’ m. forlaget  Filo, verdens 
værste samarbejdspartner, status uafklaret.  
IA fortalte endvidere fra påske-besøg i Sydkorea m. 
inspiration fra frie skoler der. 
AN spurgte ind til de i notatet nævnte Grundtvig-
programmer på TV2 og DR – bl.a m. input fra Vartov. 
Spændende! – ser vi frem til at se. 

 

   
ØKONOMI  
 

 

8.  30 Godkendelse af Årsregnskab 2022 – fremlægges af 
foreningens revisorer  

LK/TD Revisor Jeanette Tofte Hansen præsenterede sig og 
gennemgik sammen med TD foreningens Årsregnskab 
2022 – med Ledelsesberetning, anvendt 
regnskabspraksis, uændret og revisors blanke påtegning 
– TAK, Tina! 
Regnskabet blev gennemgået og taget til efterretning –  
Der blev redegjort for proces m. placering af frie midler – 
i bank og investering m. Ulrik Larsen, Draupmirs, 
vejledning.  
Styrelsen tog gennemgangen af årsregnskabet til 
efterretning med tak og tilfredshed, og godkendte på 
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denne baggrund Årsregnskabet 2022. Efterfølgende 
godkendt m. elektronisk underskrift. 
JE og MG orienterede om, at intern revision også har 
været foretaget m. en go’ drøftelse sammen med TD. 
Drøftelsen gav ligesom den eksterne revision ikke 
anledning til ’bemærkning’ – som nævnt en go’ drøftelse 
som optakt til møde i økonomiudvalg og FU den 24. april 
d. å. 
 

  
 

 
NOGET AT TALE OM  
 

 

9.  15 Tre nye film om tro   BM/IA BRM introducerede til www.ladostaleomtro.dk –  
Der blev vist filmklip fra projektet, bl.a om URO – m. citat 
af LFH: Uro - en længsel efter at verden må være lidt 
mere som den burde være 
Gr.F og Menighedsrådsforeningen har så vidt taget 
forbehold for yderligere støtte indtil styrelsens endelige 
godkendelse – BRM ser, med egne ord, ’de introvert 
troende’ som målgruppe for projektet 
UMB – spurgte til/bad om, at foreninger omtales ikke blot 
som kirkelige, men folkelige- og kirkelige organisationer, 
som er gældende for bl.a Menighedsrådsforeningen og 
Gr.F.  
Afslutningsvis vistes minifilm, Gr.F.s egne produktioner 
på engelsk, om Luther, Grundtvig og kirkens ledelse – Tak 
for inspirationen! Tak for arbejdet Birgitte og Ingrid! 
Beslutning vedr. evt. yderligere støtte til projektet fra 
Gr.F. – oplæg om 25 t., tages på et Teams-møde, som der 
indkaldes til i forlængelse af dette styrelsesmøde. 

 

   
FROKOST  
 

 

  
 

 
BESLUTNINGER 
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10.  15 Samarbejde mellem Foreningen Åndsfrihed og 
Grundtvigsk Forum  

UMB/IA IA orienterede, i forlængelse af udsendte bilag, om 
Foreningen Åndsfrihed, herunder også Gr. F.s 
engagement i initiativet. Netop afholdt møde i kredsen 
havde bred deltagelse – fra Luthersk Mission til 
Humanistisk Samfund, fra det kirkelige landskab er 
repræsentationen i overvejende grad fra den kirkelige 
højrefløj. Organisatorisk sonderes samarbejdet og 
foreningen. 
UMB tilkendegav, at der omkr. repræsentation og 
organisering er forhold, der kan kalde forbehold frem i 
forhold til Gr.F.’s engagement – bl.a emner som køn, 
demokrati og sekularisering. Åndsfrihed en hjertesag for 
Gr.F. – i og med det brede, overordnede perspektiv, og 
ikke som enkeltsag. Vigtigt, at vi følger med andre m. det 
brede perspektiv i denne sammenhæng, Bl.a 
Friskoleforeningen og Efterskoleforeningen. 
KET – Åndsfrihed sikret i Grundloven af 1849, og med 
rødder længere tilbage. Det er ikke sekterisk, det er 
Danmark, og har været det i næsten 200 år! 
KMA – Åndsfrihed kan ikke gradbøjes – og ikke ha’ nogen 
position – må ikke blive til ’ligemageri’, men er og skal 
være forskellighed i fællesskab. 
BRM – standpunkterne ikke vigtige, men AT man må ha’ 
dem! 
IA reflekterede over samarbejdet, og betragter sig selv 
som ’muldvarpen’ i sammenhængen. 
UMB – de umulige sagers holdeplads;  
RJ indstillede til støttebeløb og fortsat interesse og 
engagement i foreningen – og LK fulgte om med, at man 
kunne tilbyde foreningen plads i Gr.F.s sekretariat, det 
kunne være en vej at gå.  
FT udtrykte betænkelighed for, om den kirkelige højrefløj 
her indlejrer Gr.F. i deres ærinde og retorik? 
LFH havde, som UMB, også deltaget i det seneste møde i 
foreningen, som hun beskrev som ’en maskulin 
forsamling’, og beskrev vigtigheden af, at der i 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
H

Z7
7-

D
04

E1
-0

7L
J6

-4
N

BG
K-

W
A7

FY
-Z

2E
F5



 
 

 

foreningen ikke alene kan ’abonneres på 
enkeltsynspunkter’. 
Styrelsen samlede sig om fortsat støtte til foreningens 
arbejde med et støttebeløb på 10 t. for 2023, med 
opbakning til IAs formandskab i foreningen – Tak for 
engagementet, Ingrid! Der var endvidere frihed og 
invitation til, at sekretariatet ved LK kan gøre plads til 
foreningen i Gr.F.-sekretariatet, om det skønnes at være 
en go’ idé og mulighed. Fra styrelsen følges initiativet 
fremover særligt af KET og AN, i samarbejde m. IA, og 
med løbende orientering til styrelsen. Det ser vi frem til! 
Efterfølgende, i mail 9. maj, har KMA overfor styrelsen 
udtrykt forbehold for, at Gr.F. og Foreningen for 
Åndsfrihed er to sider af samme sag – Kirstens 
argumenter i denne sammenhæng indgår i styrelsens 
kommende drøftelse af emnet. 
 

11.  15 Nye priser for Årsmøde-deltagelse  MS MS gennemgik det udsendte bilag vedr. Årsmødet – og 
især vedr. deltagerpris og stemmeberettigede (tidl. 
delegerede). KET fandt, at emnet giver anledning til 
gennemgang af vedtægter f.s.v.a. ’hvad er et medlem’? 
Medlemsudvalget v. LS og UMB gav tilsagn om, at der i 
udvalget følges op på emnet og som oplæg til 
kommende styrelsesdebat. Tak også for det! 
 

 

   
DRØFTELSE AF TO INDSATSOMRÅDER: MERE LYS OG LUFT I VARTOV OG FORNYELSE AF FOLKEOPLYSNING   
 

 

12.  60  Hvad skal vi have på programmet? – Drøftelser og 
workshop 

LK/MS 
 

LK gav oplæg vedr. indsatsområder og udviklingen af 
Vartov som kulturhus, kontorfællesskab, konference. 
MS fulgte op med oplæg om indholdsdelen m. Grundtvig-
formidling / Aktuel vinkling af Grundtvig – begge dele 
som indledning til styrelsens fælles drøftelse af rammer 
såvel som indhold - også medlemmers, herunder 
kredses, bidrag, indspil, nytte og glæde ved udviklingen. 
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SBH fremhævede i forhold til unges deltagelse og 
involvering arrangementer a la ’højskolesang og 
håndbajere’, f.eks også open air-arrangementer i gården 
m. film og talks. 
FT refererede til vellykket samtale-arrangement på Nr. 
Vosborg – og havde idéer til samtalens rammesætning, 
f.eks på biblioteket. 
 
KMA - tre grundbegreber hos Grundtvig – Lys, Liv og Lyst 
– vigtigt, at invitere til medskabelse i Vartov – ikke 
publikum, men medskabning. 
KET – idé om kunstner-lejlighed i Vartov – også m.h.p. 
medskabelse 
JVS – Grundtvig for børn?! 
RJ – to eksempler på institutioners strategiske brug af 
deres historie i moderne formidling af at være et sted 
båret af idé og historie: Schæffergården og Vejle Fjord 
LSM – studiepladser m. opgaver i Vartov – m. andel i 
stedet, og med forståelse af at være ’beboere’, igen 
medskabelse 
UMB – brug af ordet/begrebet Højskole – Højskole på 
Rådhuspladsen 
BRM – navngivning af rum 
AG – hvilke fonde er i spil – A.P. Møller, Augustinus, under 
forudsætning af A.P. Møllers Fond,  Aage og Johanne 
Louis-Hansens Fond 
 
Dette emne-kompleks drøftes igen på FU-møde i 
forbindelse med Folkemødet, og gerne med fortsat 
indspil fra styrelsen – der stiles efter fondsansøgningen 
umiddelbart efter Folkemødet – med samlet 
budgetramme på 70 mio., herunder 5 mio. til udvikling af 
indhold, i forlængelse af denne drøftelse -  
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PAUSE 
 

 

13.  60 Oplæg og drøftelse omkring foreningens struktur ift 
økonomien i byggeprojekter – oplæg ved advokat 
Bruno Månsson 

KMA I sin velkomst til Bruno Månsson henviste formanden til 
økonomiudvalget, der allerede har haft en drøftelse med 
Månsson. Det aktuelle emne er afløftning af moms af 
fondsmidler til større byggeprojekt i almennyttig 
forening. Månsson gennemgik de gældende regler og 
muligheder på området – med mulighed for etablering af 
Ejendomsfond ved siden af foreningen Gr. F. og med 
momsreguleringsforpligtelse på ti år.  
Gr. F. godkendt efter Ligningslovens § 8A – med ret til 
ansøgning om momskompensation.  
KET – spørger til varighed for sagsbehandling for denne 
godkendelse – tre-fem måneder, så det vil ikke kunne nås 
inden sommerens fondsansøgninger, hvor der kan 
henvises til samtaler m. Månsson om emnet –  
KMA – vigtigt at foreningens formål ikke kan ændres – 
altså kuppes!  
KET – den eneste konstruktion? Ja, eller ikke noget, der er 
lige så godt. 
KMA – tvillinge konstruktion, ikke et salg – og f.eks m. 
årligt seminar mellem de to bestyrelser, foruden et 
koordinationsudvalg – mlm. Vartov-fonden og Gr.F.s 
styrelse 
LK - vi driver Vartov og Gr.F. på husets 
forretningspotentiale, og det er et nedslidt hus  
 
Emnet skal prøves hos Erhvervsstyrelsen, hvis det bliver 
relevant at gå videre med processen,  
 
Styrelsen gav opdrag/tilsagn til LK, om at arbejde videre 
med undersøgelse af konstruktionens muligheder for 
Gr.F. og Vartov – samt støtte til ideen om, at der tilføjes 
en tekst til de kommende fondsansøgninger, hvor der 
gøres opmærksom på, at Grundtvigsk Forum vil arbejde 
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videre med denne model, såfremt den viser sig at kunne 
give økonomisk mening samlet set.  
 
Såfremt det viser sig, at konstruktionen kan give mening, 
skal sagen behandles på et årsmøde – evt. et 
ekstraordinært årsmøde.  
 
 

      
14.  15 Evt . UMB Formanden rundede mødet af – og LK inviterede til pizza 

og øl i Gr.F.-teltet torsdag aften på Folkemødet. Tak for et 
godt møde! 

 

 
For referat: Rasmus Jensen og Mette Geil 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
H

Z7
7-

D
04

E1
-0

7L
J6

-4
N

BG
K-

W
A7

FY
-Z

2E
F5



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Asbjørn Nielsen
Underskriver
Serienummer: PID:9208-2002-2-465101552095
IP: 195.254.xxx.xxx
2023-06-12 09:18:58 UTC

Steffen Ringgaard Andresen
Underskriver
Serienummer: 261922bf-5a66-493e-a6f6-bf5d36367ac8
IP: 91.195.xxx.xxx
2023-06-12 09:48:22 UTC

Jesper Emil Sørensen
Underskriver
Serienummer: bda9e1e0-ff23-4aa8-99e1-c4059b913b39
IP: 92.246.xxx.xxx
2023-06-12 10:14:38 UTC

Kirsten Margrethe Andersen
Underskriver
Serienummer: bb84649d-0c98-4619-97a5-cef9f4b01698
IP: 77.233.xxx.xxx
2023-06-12 11:25:40 UTC

Finn Øjvind Tarpgaard
Underskriver
Serienummer: ed1adc5c-ae6b-48fb-abd3-6004d024d96f
IP: 188.228.xxx.xxx
2023-06-12 11:34:52 UTC

Knud-Erik Therkelsen
Underskriver
Serienummer: 0ec5a29c-eb8d-4946-b221-b1c096462598
IP: 185.109.xxx.xxx
2023-06-12 12:06:21 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
H

Z7
7-

D
04

E1
-0

7L
J6

-4
N

BG
K-

W
A7

FY
-Z

2E
F5



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgitte Rosager Møldrup
Underskriver
Serienummer: f752355a-0318-4694-8f35-f394084e6848
IP: 91.195.xxx.xxx
2023-06-12 12:42:29 UTC

Sofie Buch Hoyer
Underskriver
Serienummer: 26556510-6c0f-4fa1-bfdb-79a8cc822268
IP: 87.50.xxx.xxx
2023-06-12 19:06:42 UTC

Jon Venzel Sønderby
Underskriver
Serienummer: c2a35c8f-da23-4a33-9c1c-32851d200d85
IP: 188.181.xxx.xxx
2023-06-13 03:37:46 UTC

Ulla Bidstrup
Underskriver
Serienummer: PID:9208-2002-2-632122083279
IP: 91.195.xxx.xxx
2023-06-14 12:24:56 UTC

Inge Haandsbæk Vestergaard
Underskriver
Serienummer: 63eb13d3-727c-41ee-abbd-d034f725f6db
IP: 62.66.xxx.xxx
2023-06-14 12:48:47 UTC

Laura Rørdam Jensen
Underskriver
Serienummer: PID:9208-2002-2-341715082954
IP: 80.62.xxx.xxx
2023-06-14 13:42:08 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Asta Gyldenkærne
Underskriver
Serienummer: 21030dfe-4fe7-4cc6-84d9-ee0184936970
IP: 91.195.xxx.xxx
2023-06-14 14:29:15 UTC

Louise Højlund
Underskriver
Serienummer: 986b88a5-bd28-405d-92cc-3e8d10429ae1
IP: 212.237.xxx.xxx
2023-06-15 14:00:29 UTC

Rasmus Jensen
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IP: 89.23.xxx.xxx
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Underskriver
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IP: 80.62.xxx.xxx
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Mette Sanggaard
Underskriver
Serienummer: PID:9208-2002-2-217315689136
IP: 5.179.xxx.xxx
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Underskriver
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IP: 212.237.xxx.xxx
2023-06-20 13:38:06 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Geil
Underskriver
Serienummer: 6651210e-7263-461d-86ac-ddf684dbf86b
IP: 83.137.xxx.xxx
2023-07-03 07:40:57 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  2023-06-12 09:01:18 UTC   Tina Damgaard                213.32.xxx.xxx    A signing link was activated for "Asbjørn Nielsen"                                                
  2023-06-12 09:01:18 UTC   Tina Damgaard                213.32.xxx.xxx    A signing link was activated for "Louise Højlund"                                                 
  2023-06-12 09:01:18 UTC   Tina Damgaard                213.32.xxx.xxx    A signing link was activated for "Laura Rørdam Jensen"                                            
  2023-06-12 09:01:20 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Asta Gyldenkærne" at "agy@km.dk"                             
  2023-06-12 09:01:20 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Jensen" at "rasmusj89@gmail.com"                      
  2023-06-12 09:01:21 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sofie Buch Hoyer" at "s-b-hoyer@hotmail.com"                 
  2023-06-12 09:01:21 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Emil Sørensen" at "je@gudenaadalen.dk"                
  2023-06-12 09:01:21 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mette Geil" at "mail@mettegeil.dk"                           
  2023-06-12 09:01:22 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birgitte Rosager Møldrup" at "brm@km.dk"                     
  2023-06-12 09:01:22 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steffen Ringgaard Andresen" at "sta@km.dk"                   
  2023-06-12 09:01:23 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Finn Øjvind Tarpgaard" at "finntarpgaard@gmail.com"          
  2023-06-12 09:01:24 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kirsten Margrethe Andersen" at "kman@ucsyd.dk"               
  2023-06-12 09:01:24 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lis Mærsk Staunstrup" at "lisstaunstrup@gmail.com"           
  2023-06-12 09:01:25 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ulla Bidstrup" at "umb@km.dk"                                
  2023-06-12 09:01:25 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Knud-Erik Therkelsen" at "ket@ketherkelsen.dk"               
  2023-06-12 09:01:26 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mette Sanggaard" at "mette@huckle.dk"                        
  2023-06-12 09:01:26 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jon Venzel Sønderby" at "jvs@aabenraafriskole.dk"            
  2023-06-12 09:01:26 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Inge Haandsbæk Vestergaard" at "inej@km.dk"                  
  2023-06-12 09:01:27 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Fester Thaysen" at "mth@km.dk"                        
  2023-06-12 09:01:27 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Asbjørn Nielsen" at "asbj.nielsen@gmail.com"                 
  2023-06-12 09:01:28 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Louise Højlund" at "loh@km.dk"                               
  2023-06-12 09:01:28 UTC   Tina Damgaard                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Laura Rørdam Jensen" at "luje@kp.dk"                         
  2023-06-12 09:01:35 UTC   Asbjørn Nielsen              66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 09:01:37 UTC   Asbjørn Nielsen              66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 09:02:13 UTC   Jesper Emil Sørensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 09:04:51 UTC   Mette Geil                   83.137.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 09:06:30 UTC   Mette Geil                   83.137.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 09:06:31 UTC   Penneo system                83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 09:06:31 UTC   Penneo system                83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 09:14:15 UTC   Mette Sanggaard              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 09:14:17 UTC   Mette Sanggaard              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 09:14:31 UTC   Mette Sanggaard              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 09:14:37 UTC   Mette Sanggaard              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 09:14:38 UTC   Mette Sanggaard              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 09:14:39 UTC   Mette Sanggaard              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 09:14:40 UTC   Mette Sanggaard              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 09:17:23 UTC   Asbjørn Nielsen              66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 09:18:18 UTC   Penneo system                195.254.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 09:18:18 UTC   Penneo system                195.254.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 09:18:18 UTC   Asbjørn Nielsen              195.254.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 09:18:58 UTC   Asbjørn Nielsen              195.254.xxx.xxx   The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-12 09:25:30 UTC   Mette Sanggaard              213.32.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 09:46:58 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 09:46:58 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 09:46:58 UTC   Steffen Ringgaard Andresen   91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 09:48:17 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 09:48:17 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 09:48:17 UTC   Steffen Ringgaard Andresen   91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 09:48:18 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 09:48:22 UTC   Steffen Ringgaard Andresen   91.195.xxx.xxx    The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-12 09:53:12 UTC   Sofie Buch Hoyer             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 10:09:18 UTC   Finn Øjvind Tarpgaard        188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 10:09:19 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 10:09:19 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 10:13:33 UTC   Penneo system                92.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 10:13:33 UTC   Penneo system                92.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 10:13:33 UTC   Jesper Emil Sørensen         92.246.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 10:13:55 UTC   Mette Sanggaard              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 10:13:59 UTC   Mette Sanggaard              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 10:14:02 UTC   Mette Sanggaard              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 10:14:14 UTC   Mette Sanggaard              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 10:14:14 UTC   Mette Sanggaard              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 10:14:15 UTC   Mette Sanggaard              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 10:14:16 UTC   Mette Sanggaard              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 10:14:27 UTC   Mette Sanggaard              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 10:14:33 UTC   Jesper Emil Sørensen         92.246.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 10:14:34 UTC   Penneo system                92.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 10:14:34 UTC   Penneo system                92.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 10:14:34 UTC   Penneo system                92.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 10:14:39 UTC   Jesper Emil Sørensen         92.246.xxx.xxx    The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-12 10:15:55 UTC   Jesper Emil Sørensen         92.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 10:18:51 UTC   Morten Fester Thaysen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 11:24:32 UTC   Kirsten Margrethe Andersen   77.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 11:24:33 UTC   Penneo system                77.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 11:24:33 UTC   Penneo system                77.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 11:25:35 UTC   Penneo system                77.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 11:25:35 UTC   Penneo system                77.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 11:25:35 UTC   Kirsten Margrethe Andersen   77.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 11:25:37 UTC   Penneo system                77.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 11:25:41 UTC   Kirsten Margrethe Andersen   77.233.xxx.xxx    The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-12 11:34:00 UTC   Finn Øjvind Tarpgaard        188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 11:34:01 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 11:34:01 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 11:34:47 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 11:34:47 UTC   Finn Øjvind Tarpgaard        188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 11:34:48 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 11:34:49 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 11:34:53 UTC   Finn Øjvind Tarpgaard        188.228.xxx.xxx   The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-12 12:03:17 UTC   Knud-Erik Therkelsen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 12:04:46 UTC   Penneo system                185.109.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 12:04:46 UTC   Penneo system                185.109.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 12:04:46 UTC   Knud-Erik Therkelsen         185.109.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 12:05:59 UTC   Penneo system                185.109.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 12:05:59 UTC   Penneo system                185.109.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 12:05:59 UTC   Knud-Erik Therkelsen         185.109.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 12:06:00 UTC   Penneo system                185.109.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 12:06:21 UTC   Knud-Erik Therkelsen         185.109.xxx.xxx   The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-12 12:11:01 UTC   Lis Mærsk Staunstrup         146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 12:13:47 UTC   Birgitte Rosager Møldrup     91.195.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 12:18:13 UTC   Birgitte Rosager Møldrup     91.195.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 12:38:07 UTC   Birgitte Rosager Møldrup     91.195.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 12:39:56 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 12:39:56 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 12:39:56 UTC   Birgitte Rosager Møldrup     91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 12:42:21 UTC   Birgitte Rosager Møldrup     91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 12:42:22 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 12:42:22 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 12:42:23 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 12:42:30 UTC   Birgitte Rosager Møldrup     91.195.xxx.xxx    The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-12 14:33:22 UTC   Louise Højlund               212.237.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 16:35:07 UTC   Jon Venzel Sønderby          172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 19:05:04 UTC   Sofie Buch Hoyer             87.50.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 19:05:51 UTC   Penneo system                87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 19:05:51 UTC   Penneo system                87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 19:05:51 UTC   Sofie Buch Hoyer             87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 19:06:36 UTC   Sofie Buch Hoyer             87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-12 19:06:37 UTC   Penneo system                87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 19:06:37 UTC   Penneo system                87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 19:06:38 UTC   Penneo system                87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-12 19:06:42 UTC   Sofie Buch Hoyer             87.50.xxx.xxx     The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-12 19:55:44 UTC   Lis Mærsk Staunstrup         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-12 19:56:46 UTC   Lis Mærsk Staunstrup         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-13 03:35:12 UTC   Jon Venzel Sønderby          188.181.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-13 03:35:13 UTC   Penneo system                188.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-13 03:35:13 UTC   Penneo system                188.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-13 03:37:40 UTC   Penneo system                188.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-13 03:37:40 UTC   Penneo system                188.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-13 03:37:40 UTC   Jon Venzel Sønderby          188.181.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-13 03:37:41 UTC   Penneo system                188.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-13 03:37:46 UTC   Jon Venzel Sønderby          188.181.xxx.xxx   The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-13 08:03:06 UTC   Lis Mærsk Staunstrup         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-13 12:33:43 UTC   Tina Damgaard                77.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 09:21:23 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Asta Gyldenkærne" at "agy@km.dk"                    
  2023-06-14 09:21:23 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rasmus Jensen" at "rasmusj89@gmail.com"             
  2023-06-14 09:21:24 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mette Geil" at "mail@mettegeil.dk"                  
  2023-06-14 09:22:09 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lis Mærsk Staunstrup" at "lisstaunstrup@gmail.com"  
  2023-06-14 09:22:09 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ulla Bidstrup" at "umb@km.dk"                       
  2023-06-14 09:22:09 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mette Sanggaard" at "mette@huckle.dk"               
  2023-06-14 09:22:09 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Inge Haandsbæk Vestergaard" at "inej@km.dk"         
  2023-06-14 09:22:09 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Fester Thaysen" at "mth@km.dk"               
  2023-06-14 09:22:10 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Louise Højlund" at "loh@km.dk"                      
  2023-06-14 09:22:10 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Laura Rørdam Jensen" at "luje@kp.dk"                
  2023-06-14 09:25:59 UTC   Mette Geil                   83.137.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-14 09:26:00 UTC   Penneo system                83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 09:26:00 UTC   Penneo system                83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 12:24:23 UTC   Ulla Bidstrup                91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-14 12:24:24 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 12:24:24 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 12:24:56 UTC   Ulla Bidstrup                91.195.xxx.xxx    The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-14 12:47:00 UTC   Inge Haandsbæk Vestergaard   62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-14 12:47:00 UTC   Inge Haandsbæk Vestergaard   62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-14 12:47:50 UTC   Penneo system                62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 12:47:50 UTC   Penneo system                62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 12:47:50 UTC   Inge Haandsbæk Vestergaard   62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-14 12:48:28 UTC   Inge Haandsbæk Vestergaard   62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-14 12:48:29 UTC   Penneo system                62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 12:48:29 UTC   Penneo system                62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 12:48:39 UTC   Penneo system                62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 12:48:48 UTC   Inge Haandsbæk Vestergaard   62.66.xxx.xxx     The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-14 13:40:03 UTC   Laura Rørdam Jensen          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-14 13:41:35 UTC   Penneo system                80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 13:41:35 UTC   Penneo system                80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 13:41:35 UTC   Laura Rørdam Jensen          80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-14 13:42:08 UTC   Laura Rørdam Jensen          80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-14 14:28:04 UTC   Asta Gyldenkærne             91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-14 14:28:05 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 14:28:05 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 14:29:08 UTC   Asta Gyldenkærne             91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-14 14:29:09 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 14:29:09 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 14:29:10 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-14 14:29:15 UTC   Asta Gyldenkærne             91.195.xxx.xxx    The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-15 13:58:14 UTC   Louise Højlund               212.237.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-15 13:59:17 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-15 13:59:17 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-15 13:59:17 UTC   Louise Højlund               212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-15 14:00:22 UTC   Louise Højlund               212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-15 14:00:23 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-15 14:00:23 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-15 14:00:24 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-15 14:00:29 UTC   Louise Højlund               212.237.xxx.xxx   The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-16 09:33:15 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rasmus Jensen" at "rasmusj89@gmail.com"             
  2023-06-16 09:33:15 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mette Geil" at "mail@mettegeil.dk"                  
  2023-06-16 09:33:18 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lis Mærsk Staunstrup" at "lisstaunstrup@gmail.com"  
  2023-06-16 09:33:18 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mette Sanggaard" at "mette@huckle.dk"               
  2023-06-16 09:33:18 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Fester Thaysen" at "mth@km.dk"               
  2023-06-16 09:39:29 UTC   Mette Geil                   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-16 09:39:29 UTC   Mette Geil                   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-16 09:39:40 UTC   Mette Geil                   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-16 09:45:11 UTC   Mette Geil                   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-16 11:07:06 UTC   Mette Geil                   80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-16 11:07:06 UTC   Mette Geil                   80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-16 14:10:30 UTC   Morten Fester Thaysen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-16 21:07:34 UTC   Morten Fester Thaysen        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-17 15:29:10 UTC   Lis Mærsk Staunstrup         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-17 15:34:12 UTC   Lis Mærsk Staunstrup         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-17 21:04:50 UTC   Penneo system                89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-17 21:04:50 UTC   Penneo system                89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-17 21:04:50 UTC   Rasmus Jensen                89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-17 21:05:41 UTC   Rasmus Jensen                89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-17 21:05:42 UTC   Penneo system                89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-17 21:05:42 UTC   Penneo system                89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-17 21:05:43 UTC   Penneo system                89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-17 21:05:48 UTC   Rasmus Jensen                89.23.xxx.xxx     The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-18 10:04:09 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mette Geil" at "mail@mettegeil.dk"                  
  2023-06-18 10:04:13 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lis Mærsk Staunstrup" at "lisstaunstrup@gmail.com"  
  2023-06-18 10:04:13 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mette Sanggaard" at "mette@huckle.dk"               
  2023-06-18 10:04:13 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Fester Thaysen" at "mth@km.dk"               
  2023-06-18 10:20:46 UTC   Morten Fester Thaysen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-18 10:22:58 UTC   Penneo system                80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-18 10:22:58 UTC   Penneo system                80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-18 10:22:58 UTC   Morten Fester Thaysen        80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-18 10:23:32 UTC   Penneo system                80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-18 10:23:32 UTC   Penneo system                80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-18 10:23:32 UTC   Morten Fester Thaysen        80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-18 10:23:33 UTC   Penneo system                80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-18 10:23:37 UTC   Morten Fester Thaysen        80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-18 11:04:44 UTC   Mette Sanggaard              66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-18 11:05:13 UTC   Penneo system                5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-18 11:05:13 UTC   Penneo system                5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-06-18 11:05:13 UTC   Mette Sanggaard              5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-18 11:11:00 UTC   Mette Sanggaard              5.179.xxx.xxx     The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-20 10:05:08 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mette Geil" at "mail@mettegeil.dk"                  
  2023-06-20 10:05:11 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lis Mærsk Staunstrup" at "lisstaunstrup@gmail.com"  
  2023-06-20 13:32:23 UTC   Lis Mærsk Staunstrup         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-20 13:34:01 UTC   Lis Mærsk Staunstrup         212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-20 13:34:31 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-20 13:34:31 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-20 13:34:31 UTC   Lis Mærsk Staunstrup         212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-20 13:37:50 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-20 13:37:50 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-20 13:37:50 UTC   Lis Mærsk Staunstrup         212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-06-20 13:37:52 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-06-20 13:38:07 UTC   Lis Mærsk Staunstrup         212.237.xxx.xxx   The signer signed the document as underskriver                                                    
  2023-06-22 10:06:09 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mette Geil" at "mail@mettegeil.dk"                  
  2023-06-22 10:09:41 UTC   Mette Geil                   83.137.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-24 10:16:09 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mette Geil" at "mail@mettegeil.dk"                  
  2023-06-26 08:37:01 UTC   Mette Geil                   213.32.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-06-26 08:37:08 UTC   Tina Damgaard                213.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-06-26 08:37:38 UTC   Tina Damgaard                213.32.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Mette Geil" at "mail@mettegeil.dk"                           
  2023-06-28 09:23:15 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mette Geil" at "mail@mettegeil.dk"                  
  2023-06-30 09:38:38 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mette Geil" at "mail@mettegeil.dk"                  
  2023-06-30 10:24:24 UTC   Mette Geil                   80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-07-02 10:14:16 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mette Geil" at "mail@mettegeil.dk"                  
  2023-07-03 07:39:46 UTC   Penneo system                83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-07-03 07:39:46 UTC   Penneo system                83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-07-03 07:39:46 UTC   Mette Geil                   83.137.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2023-07-03 07:40:46 UTC   Mette Geil                   83.137.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2023-07-03 07:40:47 UTC   Penneo system                83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-07-03 07:40:47 UTC   Penneo system                83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-07-03 07:40:48 UTC   Penneo system                83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2023-07-03 07:40:57 UTC   Penneo system                83.137.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                        
  2023-07-03 07:40:57 UTC   Mette Geil                   83.137.xxx.xxx    The signer signed the document as underskriver                                                    
 ========================= ============================ ================= ================================================================================================== 
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c3Bbmed6Pb4tDy0JjQGp6i3P7KvX45GTjOjb3wswLEkZCdaW6j4+8Hkcx0pqsKdU+EY2bGxJF4r9
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